Lex IV. Ut qnod filio,
filiae, nepoti, pronepotie-
mancipationis tempore da-
tur, nisi probatis in iudicio
manifestis offensanim cau-
sis non revocetur.

0 Qni de rebns propriis servato nsufructu
donationem contulerit vel in dotem dederit,
etiam stipulatione inserta non fuerit, ser-
vatio nsusfructus pro traditione habeatur.
Oat. prid. Id. Mai. Honorio A. XI. et
Constantino V. C. Coss.

VI. DE REVOCANDIS DONATIQNIBUS.

Donatione a patribus in filiis facta, si
eos contra se impios in iudicio declarue-
rinta), donationes suas revocent.

Si quis filios non habens bona sua liberis
donavent et postea filios babuerit, ea, quae
liberis donavit, donatio non valebit.

Si filias a matre donationem acceperit et
postea matrem laesisse in iudicio compro-
batnr, donationem niater revocet. Si vero
mater ad secundas nuptias transierit, per
nullam occasionem donationem a filio non
poterit revocare, servatis de reliqno legibus
de secundis nuptiie.

Si quis filio vel liliae, ncpoti ex filio vel
pronepoti ex nepute emancipationis tempore
aliquid donaverit, nisi probati3 in iudicio
manifestis offensarum causis revocare non
poterit. Dat. VII. Id. Νου. Theodosio XI.
et Valentiniano II. AA. Coss.b)

f) 64 add. Servatio Vsusfructus Pro TradiUone
ffabeatur. Infra G2 om. subscript.

a) Lex ipsa si eos impios in iudicio declarassent
b) Subscript. om. B2.

ii. alia. Intp. Qui alicui de res suas
donatione0) fecerit aut in dote dederit si
usufructu reservaverit si stibnlacio inserta
non fuerit $ traditione teneatur.

VI.a) DE REVOCANDIS DONATIONIB;

Irap. cons data XII. kal boctobj Intp·
Si pat ad filiu suu in inmancipatu donatione
fecerit et ipse filius postea patri sno aliqaa
grave iniuria intolleritb) ipsa donatio si
voluerit pat snus potestate babeatc) ad se
revocandi.

it alia. Intp· Si «̂ cuq: ingenuus bomo
filius non habueritd) et forsitam ad e) suus
Hbtus de snas res donatione fecerit si postea
forsitan filius habuerit donatio ad liBtfi facta
in f) omnib; vacua pmanebnnt.

it alia. Intp.s) Si mat filio suo dona-
tione fecerit si postea ipse filius matri sue
graves iniurias intullerit ei ipsah) iniurias
raat in iudicio ^)bare') potuerit si voluerit
ipsa mat potestate habet ipsam donationem
ad se revocandi et s\ post rnortem mariti
sui ad secundas nupcias venerit ρ nulla
ocansione donationek} filio facta η poterit
rupere servatis scriptis legib; qui1) sup ti-
tnlo secundis nuptiis continetnr.

It alia. Intp.m) Si quis homo filiu aut
filiae aut nepotin) ex filio vel ^nepoti ex
nepciae si ei aliquid in tepore emancipa-
tiones0) donaverit nisi ^batas in iudicio
graves iniurias qnud ei ille cui donavit factas
babeat; nam J) alia causa ipsa donatio itenT
rumpere non potep).